DIJUAL RUMAH 2 LANTAI AKSES JALAN 2
MOBIL DI CIPINANG JAKARTA TIMUR

Cipinang Muara, Kecamatan Jatinegara, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta

Townhouse
Cipinang muara 2
jakarta timur

KEUNGGULAN :

- LOKASI PREMIUM

- STRATEGIS

- TERMURAH DIKELASNYA
- AKSES 2 MOBIL

- KONSEP CLUSTER

- BANGUNAN KOKOH
- SUDAH PROGRESS
- BANYAK DICARI
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CIPINANG MUARA
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SITE PLAN CIPINANG-
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Rp. 655,000,000




Deskripsi

Kini hadir townhouse yang ditunggu tunggu berkonsep Modern dan Murah 600 jutaan di Cipinang,
Jakarta Timur

Hunian cantik mewah berkonsep Townhouse yang cantik dan elegan. lokasi nyaman, asri dan
strategis.

AKSES JALAN 2 MOBIL

Tersedia :
Luas Tanah mulai dari 29 m s/d 40 m

Luas Bangunan mulai dari 57 m s/d 78 m

Type 29/57 Harga 655 jt

Type 30/59 Harga 677 jt

Spesifikasi

- 2 Lantai
-3KT+1

-3 KM

- Ruang Tamu

- Ruang Makan

- Dapur

- Balkon

- Carport

Listrik 2.200 watt

Air PDAM



Legalitas SHM IMB

Kualitas Material di atas standard
Bisa gabung unit (dapat harga spesial)

Finishing bagus & bangunan kokoh

Lokasi Strategis, dekat dengan pusat Perbelanjaan, Kesehatan, Pendidikan, Moda Transportasi,
Perkantoran, dll.

UNIT TERBATAS

Segera Survey Lokasinya dan Pesan Unitnya

Dijual Rumah 2 Lantai
Dijual Rumah 2 Lantai

Dijual Rumah 2 Lantai

Info Lebih Lanjut Hub :

Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie )

#rumah2lantai #dijualrumah2lantai #rumah2lantaidijual #rumahmurah #rumahbaru
#rumahminimalis #rumahjakartatimur #rumahmodern #rumahmewah #rumahcipinang
#townhousejakarta #rumahjakarta #jakarta #jakartatimur #cipinang #rumahcipinangdijual
#dijualrumahcipinang #rumah2lantaiminimalis #rumahZ2lantaimodern #rumah2lantaimurah

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Bangunan Rumah
Luas Tanah 29

Luas Bangunan 57



Fitur

Kamar Tidur

Kamar Mandi

Car Port

Garasi

Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
2

3

1

1

SHM

Balkon,Lahan Parkir,Dapur,CCTV,Musholla,Keamanan 24jam,Tempat
Ibadah,Trek Lari



